
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   
Tel. Uffici 0964048025 - 096484550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

 

Prot. n.1035/VIII.1                                                                          Roccella Ionica 30/01/2021 

                                                                                                                                                                                              
All’Albo 

Al Sito WEB dell'istituto 

www.iismazzone.it 

Atti sede 

 

 

OGGETTO:  GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA -FONDI STRUTTURALI 2014/2020 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 Titolo “MIGLIORIAMOCI ”  CUP : C78H18000480006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); VISTO 

il progetto d’Istituto, elaborato e caricato sul Sistema Informativo Fondi (SIF 2020), 

finalizzato al “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,  

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/22699 del 01/07/2019 con la quale l’Autorità di Gestione 

comunica l’autorizzazione del progetto codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 proposto 

da 

questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 44.905,20; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 75 del 3/05/2018 del Consiglio d’Istituto n. 42 del 

7/05/2018 con le quali è stata autorizzata la candidatura della scuola al progetto 

“Miglioriamoci”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 177 del 27/12/2019 con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale 2020 il progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 dal titolo 

“Miglioriamoci 

VISTO Il provvedimento di formale assunzione in bilancio prot. 177/U del 10/01/2020 per 

l’importo di € 44.905,20; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 

02.08.2017; 

VISTO l’avviso prot. n. 1393/U del 12/01/2020 ; 

VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 

2032/U del 29/2/2020; 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it


VISTO il verbale n. 1 del 02/03/2020 di valutazione delle domande pervenute , la graduatoria 

provvisoria pubblicata in data 18/01/2020 con prot 390/VIII.1 e la relativa assenza di 

reclami ; 

 

                    

DISPONE 

 

 la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA ATA -FONDI STRUTTURALI 2014/2020Progetto 

PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-CL-2019-153 Titolo “ MIGLIORIAMOCI ”   

Profilo  :ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Palamone Marisa 29 

 

 

Profilo  :ASSISTENTE TECNICO 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Rachele Pellicone 27 

 

 

 

Profilo : COLLABORATORE SCOLASTICO 

NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

Mercuri Letizia 25 

Costantino Anna Maria 20 

Romano Giovanna 18 

Meli Eugenio 14 

Alfarano Cecilia Rosa 7 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 


